a
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /BDT-VP

         Bình Phước, ngày 03  tháng 9 năm 2019
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 36 (Từ ngày 02/9 đến ngày 06/9/2019)

THỨ HAI (ngày 02/9/2019)

Cán bộ công chức, lao động nghỉ lễ Quốc khánh 2/9

Lực lượng tự vệ cơ quan trực lễ.

THỨ BA (ngày 03/9/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công tác tuần.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các phòng

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp Ban Dân tộc
CHIỀU

2. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở
THỨ TƯ (ngày 04/9/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội thảo khoa học về tài liệu dạy, học địa lý địa phương tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường A, Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Đi đo may trang phục dân quân tự vệ.
Cùng đi: Hà, Bách, Hoan, Hạnh, Huyền,

Thời gian và địa điểm: Từ 7h30 đến 11h00, tại Ban CHQS TP. Đồng Xoài.
Xe 00169

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở
THỨ NĂM (ngày 05/9/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Lễ Khai giảng năm học 2019-2020 Trường Phổ thông DTNT tỉnh.

Cùng dự: Phòng Chính sách Dân tộc dự, chuẩn bị hoa chúc mừng
Thời gian và địa điểm: 7 giờ 30, tại Trường Phổ thông DTNT tỉnh.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở
CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở
THỨ SÁU (ngày 06/9/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Lễ khánh thành, bàn giao nhà Điểm dân cư liền kề Chốt Dân quân biên giới xã Lộc Hòa.

Thời gian và địa điểm: 9 giờ 30, tại huyện Lộc Ninh

Xe 00169

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở
CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Phối hợp Sở Lao động, Thương binh và Xã hội báo cáo Thường trực Tỉnh ủy về việc đề nghị ban hành Nghị quyết tăng cường thực hiện Chương trình giảm nghèo bền vững đến năm 2020.

Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp C – Tỉnh ủy

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:

                 TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.
2